

## Cenová nabídka

ZŠ Pošepného nám. 2022, Praha 4

Pavilon A - malba tříd, WC a kabinetu

Skrábání	365,00	m2	po	47,00 Kč	17 155,00 Kč
Izolace	59,00	m2	po	89,00 Kč	5 251,00 Kč
Penetrace	1 217,00	m2	po	29,00 Kč	35 293,00 Kč
Potah Neoponitem	96,20	m2	po	286,00 Kč	27 513,20 Kč
Sádrování stěn a stropů	1 359,00	m2	po	9,40 Kč	12 774,60 Kč
Malba bílá	1 217,00	m2	po	85,00 Kč	103 445,00 Kč
Email. nátěr soklu	142,00	m2	po	287,00 Kč	40 754,00 Kč
Zednické práce	20,00	hod	po	380,00 Kč	7 600,00 Kč
Zednický materiál	1,00	x	po	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Oblepení a zakrytí	1,00	x	po	6 710,00 Kč	6 710,00 Kč
Obalový materiál	1,00	x	po	9 206,00 Kč	9 206,00 Kč
Hrubý úklid	1,00	x	po	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
Odvoz sutí	1,00	x	po	2 840,00 Kč	2 840,00 Kč
Provozní náklady	1,00	x	po	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Celkem bez DPH:					276 671,80 Kč
DPH 21 %:					58 101,08 Kč
<b>Celkem s DPH:</b>					<b>334 772,88 Kč</b>